平成３０年７月２４日

中学校長様

中学校柔道部顧問様

                        東京都中体連柔道競技部

部   長  高 橋 健 司

競技委員長 前 瀧 大 吾

合同練習会のご案内

 日中は少し汗ばむほどの季節となりましたが、皆様にはお変わりなくお過ごしのことと存じ

ます。また、平素より都中体連柔道部の活動にご理解、ご協力をいただきまして誠にありがと

うございます。

  さて、東京都中体連柔道部競技委員会では、中学校柔道部員の技術力向上のために、毎年、

合同練習会を実施しております。今年度の合同練習会を下記の通り計画いたしました。貴校の

生徒諸君の参加をよろしくお願い申し上げます。

記

 日 時  平成３０年８月２日（木） ９：００～１７：００

 会 場  日野市市民の森ふれあいホール

      住所：日野市日野本町六丁目 1番地の３

       アクセス：＜公共交通機関の利用＞

           最寄り駅  ＪＲ日野駅より徒歩１３分

多摩都市モノレール甲州街道駅より徒歩１０分

 その他   ・事前の参加申し込みは不要です。参加費も不要です。当日開始時間に合わせて

       お越しください。

      ・当日、参加校の教員の引率がない場合は、保護者引率でも構いませんが、緊急

       時、トラブル発生時の対応等をしていただける方（他の中学校の監督・教員）

       をあらかじめ依頼しておいてください。